Event-Stall- & Boxenmatte

Technische Daten

Waérmeisolierend
und dampfend

Falznuttechn

0,92 m?
DeckmaB

DATEN

Lange

Breite

Hohe

Profil

Gewicht
Deckmal} (Netto)
Verbindung/Art
Belastbarkeit*
Warmeausdehnung
Material

Farbe
UV-Bestandigkeit

Chemisch inaktiv

Brandverhalten nach EN 13501-1

BELASTBARKEIT

118 cm

84 cm

3cm

0,1 cm

24 kg

0,92 m?
Falznuttechnik
Ca. 15t

0,2 mm/(m-10°C)
PVC - Rezyklat
Schwarz

Ja

Ja

Bfl-S1

Bis ca. 15 t//Stk

* Abhangig vom jeweiligen Untergrund

EINSATZGEBIETE

Baugewerbe, Gartenbau & Landschaftbau,
Golfplatzbau, Freizeitanlagenbau, Transport &
Logistik, Veranstaltungen & Events, Poolbau,
Brunnenbau, Baumpflege, Tierhaltung



